Prodávající prodává kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za kupní cenu, sjednanou v článku IV. této 
smlouvy. Kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za uvedenou kupní cenu od prodávajícího kupuje a přijímá  

do vlastnictví. 

Čl. IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 1 575 000 Kč (slovy: jeden milion pět set 
sedmdesát pět tisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21 %. Prodávající a kupující se dále dohodli 
na tom, že náklad prodeje – správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení o vkladu 
vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun 
českých) uhradí kupující. 

2. Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 1 577 000 Kč (slovy: jeden milion pět set 
sedmdesát sedm tisíc korun českých). 

3. Kupující zaplatil dohodnutou kupní cenu za PŘEDMĚT KOUPĚ ve výši 1 577 000 Kč (slovy: jeden 

milion pět set sedmdesát sedm tisíc korun českých) na účet a variabilní symbol prodávajícího 
uvedené v záhlaví této smlouvy, a to před podpisem této kupní smlouvy oběma stranami, nejpozději 
ve lhůtě do dvou kalendářních měsíců ode dne doručení této smlouvy k podpisu kupující.  

4.